
ZARZĄDZENIE  Nr  46/2024

Wójta Gminy 
Włodawa

z dnia 15 kwietnia 2024r.

w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie § 8 ust. 1 i ust. 2  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  
2004r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie 
nieruchomości  (Dz. U z 2021 r., poz. 2213) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową, zwaną w treści „komisją” do przeprowadzenia w dniu 
17.04.2024r.: 
-  pierwszego  przetargu  pisemnego  na  dzierżawę  szaletów  publicznych  w  Okunince  nad 
Jeziorem Białym;
- pierwszego przetargu pisemnego na dzierżawę szaletu publicznego (wraz z częścią działki) w 
Orchówku nad Jeziorem Glinki,  w następującym składzie:

1.  Iwona Zaborek  - Przewodniczący
2. Marta Wawryszuk - Członek
3. Joanna Gryglicka - Członek

§ 2. Komisja przeprowadzi postępowanie przetargowe mające na celu uzyskanie najwyższej 
kwoty czynszu za dzierżawione nieruchomości.

§ 3. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


